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Fuero de causas ingresadas

B Fuero Civil M Fuero Familia

Origen de Causas Ingresadas
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Mediaciones Ingresadas por Mes
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Estadisticas Diferenciadas por Fuero Civil Afio 2015

EFECTIVIDAD DE LAS MEDIACIONES

s/ causas efectivamente mediadas en fuero civil

W S/A

87 66%

. 45 34%
\ 0 O Acuerdo + Acuerdo Parcial

90
80
70
60
50
40
30
20
10

ESTADO DE LAS CAUSAS
Fuero Civil

87

45

25

B Acuerdo
AC. Parcial
HS/A
Incomparecencia
Desistida
M I[mp. Mediar
B Imp. Not. Art 64
M Otros Motivos
W Art. 40
Decision de Parte



mailto:mediacion_gp@juslapampa.gov.ar

CENTRO PUBLICO DE
PODER JUDICIAL DE LA PROVINGIA DE LA PAMPA
OFICINA DE MEDIACION SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION

Calle 18 N° 978 — Tel 02302 427536, 425058 — email:mediacion_gp@juslapampa.gob.ar

Estadisticas diferenciadas por Fuero Familia Ao 2015

EFECTIVIDAD DE LAS MEDIACIONES
s/ causas efectivamente mediadas en fuero familia

78 20%

W Acuerdo + Acuerdo Parcial
HS/A

307 80%
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